
Vysoká kvalita charakterizuje rozsáhlý sortiment 
chrániček a příslušenství vyráběných firmou 
Gewiss, která začíná pečlivým výběrem surovin 
a nejmodernějšími stroji v jejích továrnách. 

Profil chráničky FK9 je charakterizován 
speciální geometrií žeber, která zvyšuje 
ohebnost a zatížitelnost a snižuje tepelnou 
paměť - vlastnosti, které zjednodušují 
a urychlují pokládku a zapojení. 

FK9 je k dostání v 6 průměrech (od 16 do 50 
mm) a hodí se pro každou instalaci. Dodává 
se v klasické šedé barvě RAL7035, s nebo bez 
protahovacího drátu. 

Palety jsou opatřeny bílou smršťovací 
fólií, která chrání cívky před UV zářením, 
zároveň zajišťuje zvýšenou odolnost proti 
povětrnostním vlivům a lepší ochranu při 
venkovním skladováním. 

Kvalita GEWISS 

Ohebnost Kompletní řada

Ochranné balení

FK9
Lehké ohebné chráničky

Základní výhody lehké ohebné chráničky FK9

FK9 je nová lehká ohebná chránička vyráběná z PVC s odolností proti 
stlačení 320 N a odolností proti nárazu 1 J při -5 °C, klasifikovaná chránička 
22212. FK9 je doporučena pro montáž do drážek ve zdi nebo stropu 
a představuje nejlepší řešení pro projekty, kde není požadovaná velká 
odolnost proti nárazu, ale zároveň kde není místo pro kompromisy  
z hlediska kvality. 

Navštivte www.gewiss.com a sledujte nás na: 



Objevte celý sortiment chrániček FK9 na www.gewiss.com

PB
 2

26
77

 C
Z 

- 0
9.

21

FK9 - 22212

FK-Xtreme - 33412

FK15 - 33212

ICTA - 34223 a 
FKHF - 23223

FK9 je ohebná chránička vyráběná z PVC, 
k dostání s nebo bez protahovacího drátu, 
v průměrech  od 16 do 50 mm, v šedé barvě 
RAL7035. Doporučeno pro instalace do 
cihlových stěn a stropů.

Ohebné chráničky FK-Xtreme jsou určeny 
k ochraně proti tekutému betonu. 
Jsou k dostání v 6 barvách, rozsah průměrů je 
20 - 40 mm. 

Ohebná chránička FK15 je k dostání s nebo 
bez protahovacího drátu, v průměrech od 
16 do 63 mm a v 6 barvách, vyrábí se z PVC 
a je vhodná pro instalace do cihlových stěn, 
stropů a potěrů. 

ICTA a FKHF jsou polypropylénové chráničky. 
Jsou klasifikovány jako Low Smoke Zero 
Halogen (nízký vývin kouře, bezhalogenové), 
proto se mohou instalovat ve veřejných 
budovách a do sádrokartonových stěn. ICTA 
se dodává v 6 barvách, FKHF v šedé barvě 
RAL7035, obě k dostání do průměru 63 mm, 
s nebo bez protahovacího drátu. 

Správný produkt pro každé použití

Žádejte více 
informací 
u svého 
obchodníka

100 % 
recyklovatelné

Nižší emise 
CO2

Méně odpadu na 
stavbě

NOVÉ 
BALENÍ

Ohebná chránička FK9 Chránička Ø (mm) Cívka (m) Paleta (m) Objednací číslo

Bez protahovacího drátu
Šedá RAL7035

16 100 6.400 DX10016R

20 100 5.200 DX10020R

25 75 3.300 DX10025R

32 50 1.800 DX10032R

40 25 1.100 DX10040R

50 25 400 DX10050R

S protahovacím drátem
Šedá RAL7035

16 100 6.400 DX10116R

20 100 5.200 DX10120R

25 75 3.300 DX10125R

32 50 1.800 DX10132R

40 25 500 DX10140R

50 25 400 DX10150R

Navštivte www.gewiss.com a sledujte nás na: 


